AYUNTAMIENTO
« DURANGO

MULTAS Y OTROS CONCEPTOS

MAYO - JUNIO

APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE

Multas $

Indemnizaciones

Aprovechamientos por Aportaciones
Accesorios de los Aprovechamientos
Aprovechamientos por Cooperaciones
Otros aprovechamientos

7,463,477.03
0.00
1,949,964.57
80,141.65
0.00
2,426,801.15

s

11,920,384.40




