

MULTAS Y OTROS CONCEPTOS MAYO - JUNIO

APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE

Multas	\$ 7,463,477.03	
Indemnizaciones	0.00	
Aprovechamientos por Aportaciones	1,949,964.57	
Accesorios de los Aprovechamientos	80,141.65	
Aprovechamientos por Cooperaciones	0.00	
Otros aprovechamientos	 2,426,801.15	\$ 11,920,384.40